
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского муниципального района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

« 20 » апреля 2023 г.  № 13 

 

п. Сергино 

  

О признании утратившими силу 

нормативных правовых актов  

В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов 

сельского поселения Сергино в соответствие с действующим 

законодательством, в соответствии с Уставом сельского поселения 

Сергино, Совет депутатов сельского поселения решил: 

1.  Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского 

поселения Сергино: 

 от 19.03.2015 № 8 «Об утверждении местных нормативов 

градостроительного проектирования муниципального образования 

сельское поселение Сергино»; 

 от 17.11.2017 № 34 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 27.03.2018 № 13 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 11.02.2019 № 5 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 30.10.2019 № 35 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 



муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 27.11.2020 № 41 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 19.01.2021 № 3 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 09.07.2021 № 26 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино»; 

 от 28.02.2022 № 7 «О внесении изменений в решение Совета 

депутатов сельского поселения Сергино от 19.03.2015 № 8 «Об 

утверждении местных нормативов градостроительного проектирования 

муниципального образования сельское поселение Сергино». 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на 

официальном сайте органов местного самоуправления муниципального 

образования сельское поселение Сергино в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Глава  сельского поселения  Сергино                                     С.И. Марков 

 

 

 

 


